ASSOCIACAO DE FUTEBOL DE LISBOA

Instituicdo de Utilidade Publica

EPOCA 2025 / 2026
FUTEBOL DE ONZE

COMUNICADO DE ALTERAGOES N2 11

ALTERACOES DE JOGOS DE 04 E 05/10/2025

Data...: 29/09/2025

Informamos que as marcagdes de jogos, resultados e classificagées, podem ser consultadas no site da FPF (www.fpf.pt),

PROVA: CD Ill DIVISAO

SERIE 1
JORNADA: 3
302.01.017.0
SERIE 3
JORNADA: 3
302.03.021.0

PROVA : CD 1 DIVISAO | SUB 19

SERIE 2
JORNADA: 1
312.02.002.0
312.02.003.0

PROVA : CD Il DIVISAO | SUB 19

SERIE 2
JORNADA: 1
313.02.003.0

PROVA : CD | DIVISAO | SUB 17

JORNADA: 1
321.01.004.0

PROVA : CD 1 DIVISAO | SUB 17

SERIE 2
JORNADA: 1
322.02.003.0

PROVA : CD 11 DIVISAO | SUB 14

SERIE 3
JORNADA: 1
345.03.003.0
SERIE 4
JORNADA: 1
345.04.006.0
SERIE 5
JORNADA: 1
345.05.002.0
SERIE 8
JORNADA: 1
345.07.072.0

SAO PEDRO

ESTORIL PRAIA "B"

TRAJOUCE

FUTEBOL BENFICA

ARRUDENSE "A"

BELENENSES "B"

EF BELEM

POVOENSE

3FFF

ATLETICO

SINTRENSE "B"

n_n

em "resultados" - "competicoes

ARRUDENSE

CASA PIAAC

CF ESTRELA "B"
ABOBODA

BRAGADENSE

TORREENSE "B"

EFBO

FALCONS

ALTA LISBOA

OLIVAIS "B"

12 DEZEMBRO "B"

05/10/2025

05/10/2025

01/12/2025

04/10/2025

05/10/2025

05/10/2025

01/12/2025

04/10/2025

04/10/2025

04/10/2025

18:30

18:30

16:00

18:30

08:45

15:00

15:00

09:00

15:00

17:30

'AF Lisboa" e escolher a competigéo pretendida.

CAMPO FORMIGAL - JOSE MARIA SANTOS

CAMPO N2 2 CTFD

CAMPO TRAJOUCE
ESTADIO FRANCISCO LAZARO

DESISTENCIA ARRUDENSE

CAMPO N¢ 3 RESTELO

CAMPO N2 3 RESTELO

COMP. DESP. QT2 PIEDADE CAMPO N2 1

COMPLEXO DESPORTIVO ALTO LUMIAR CAMPO 1

PARQUE DESP CARLOS QUEIROZ

PARQUE DESPORTIVO DA CARREIRINHA


xa30
Realce

xa30
Realce

xa30
Realce

xa30
Realce

xa30
Realce

xa30
Realce

xa30
Realce

xa30
Realce

xa30
Realce

xa30
Realce

xa30
Realce

xa30
Realce

xa30
Realce


