ÉPOCA 2025 / 2026

FUTEBOL DE ONZE

COMUNICADO DE ALTERAÇÕES Nº 11

ALTERAÇÕES DE JOGOS DE 04 E 05/10/2025

Data...: 29/09/2025

Informamos que as marcações de jogos, resultados e classificações, podem ser consultadas no site da FPF (www.fpf.pt), em "resultados" - "competições" - "AF Lisboa" e escolher a competição pretendida.

PROVA: CD III DIVISÃO					
SÉRIE 1					
JORNADA: 3					
302.01.017.0	SÃO PEDRO	ARRUDENSE	05/10/2025	18:30	CAMPO FORMIGAL - JOSE MARIA SANTOS
SÉRIE 3					
JORNADA: 3					
302.03.021.0	ESTORIL PRAIA "B"	CASA PIA AC	05/10/2025	18:30	CAMPO № 2 CTFD
PROVA : CD II DIVISÃO SUB 19					
SÉRIE 2	2.1.0.10 002 25				
JORNADA: 1					
312.02.002.0	TRAJOUCE	CF ESTRELA "B"	01/12/2025	16:00	CAMPO TRAJOUCE
312.02.003.0	FUTEBOL BENFICA	ABÓBODA	04/10/2025	18:30	ESTÁDIO FRANCISCO LAZARO
PROVA : CD III DIVISÃO SUB 19					
SÉRIE 2	III DIVISAO SUB 19				
JORNADA: 1					
313.02.003.0	ARRUDENSE "A"	BRAGADENSE			DESISTÊNCIA ARRUDENSE
		J. 1. 0. 1. 2. 1. 0. 2			
PROVA: CD DIVISÃO SUB 17					
JORNADA: 1					
321.01.004.0	BELENENSES "B"	TORREENSE "B"	05/10/2025	08:45	CAMPO № 3 RESTELO
PROVA : CD II DIVISÃO SUB 17					
SÉRIE 2	·				
JORNADA: 1					
322.02.003.0	EF BELÉM	EFBO	05/10/2025	15:00	CAMPO № 3 RESTELO
DDOVA . CD I	II DIVIÇÃO I CUP 14				
PROVA : CD II DIVISÃO SUB 14 SÉRIE 3					
JORNADA: 1					
345.03.003.0	POVOENSE	FALCONS	01/12/2025	15:00	COMP. DESP. QTª PIEDADE CAMPO № 1
SÉRIE 4			() , , , , , , , , , , , , , , , , , , 		
JORNADA: 1					
345.04.006.0	3FFF	ALTA LISBOA	04/10/2025	09:00	COMPLEXO DESPORTIVO ALTO LUMIAR CAMPO 1
SÉRIE 5	·				
JORNADA: 1					
345.05.002.0	ATLÉTICO	OLIVAIS "B"	04/10/2025	15:00	PARQUE DESP CARLOS QUEIROZ
SÉRIE 8	·				·
JORNADA: 1					
345.07.072.0	SINTRENSE "B"	1º DEZEMBRO "B"	04/10/2025	17:30	PARQUE DESPORTIVO DA CARREIRINHA
	·				